CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA CẢI THIỆN ĐIỂM
Học kỳ 1A  - Năm học 2025 – 2026

                  Kính gửi: - Phòng Đào tạo và Đảm bảo chất lượng,
                                   - Cố vấn học tập.

Họ và tên sinh viên: ………………………………………… Điện thoại: ………………………
Mã số sinh viên: …………………. ……..……. Mã lớp:……………………..
Hệ chính quy/VLVH:….………………..……… Khoá:.………………………
Học phần đăng ký kiểm tra cải thiện điểm:

	TT
	Mã
học phần
	Tên học phần
	Mã lớp học phần đã học
	Số
tín chỉ
	Điểm học phần
đã học

	Hệ 10
	Chữ
	Hệ 4

Lệ phí đăng ký: 200.000 đồng/học phần × …… học phần = ……………………… đồng.

Hình thức nộp lệ phí:
SV nộp lệ phí vào tài khoản của Trường (SV trả phí ngân hàng nếu có).
- Tên Tài khoản: Trường Đại học Sư Phạm Kỹ thuật Vĩnh Long
- Số tài khoản: 7301547981 Ngân hàng BIDV
		- Cú pháp chuyển tiền: HỌTÊN<khoảng cách>MSSV<khoảng cách>CTD425

          Vĩnh Long, ngày …… tháng … năm 20…
	                             Cố vấn học tập	                                                     Sinh viên viết đơn

                   ….….…………………………     	                         ….…………………………........
CVHT kiểm tra tính chính xác thông tin SV đăng ký và hướng dẫn SV rõ việc công nhận kết quả.